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Protokoll 
fra møte nr 24 i Forbundsstyret tirsdag 17. november 2020 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident 
 Mads Stian Hansen Styremedlem  
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 

 Siv Sødal Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 

 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
 
Møtested:  Teams 

 

Møteramme: Kl. 21:00 – 22:30 Styremøte 
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Side 2 
 

 
Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.  
Ingen habilitetskonflikter detektert. 
 

 
Saksnr.: 140/19-22 Godkjenning av protokoll 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning: 

▪ FS-protokoll fra møte nr 23/19-22 som ble avholdt 22.-24. oktober 2020. 
 

FS-vedtak i saksnr. 140/19-22: 

Protokoll fra FS-møte nr 23/19-22 godkjennes. 

 
 

Saksnr.: 141/19-22 EHF kongressen 2021 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Internasjonalt 
Saksinnleder: Presidenten  
 
Det vises til FS-vedtak i saksnr. 137/19-22. 

 

EHF avholder sin kongress i Luxemburg 23.-24. april 2021.  Frist for å fremme forslag til 

kongressen er 23. desember, mens frist for å nominere kandidater til valg er 23. januar.  

 

Til møtet forelå informasjon fra EHF om deres struktur og hvilke posisjoner som er på 

valg.  Videre forelå et utkast til rammeverk til de to kongressforslagene som NHF ønsker 

å fremme basert på diskusjonene i styremøtet 22.-24. oktober.   

 

Innledningsvis i møtet fortsatte Forbundsstyret sin drøfting knyttet til hvilke kandidater 

som skal nomineres til det forestående valget på kongressen.  Det er flere posisjoner 

som skal bekles, og det er således en god mulighet til å forsøke å få flere norske 

kandidater inn på den internasjonale arena.  

 

Forbundsstyret ga uttrykk for at vårt internasjonale arbeid bør være tuftet på 

formuleringer i egen Strategiplan, spesielt hva angår likeverd og mangfold.  Forbunds-

styret ønsket videre at norsk håndball skal framstå tydeligere på hvordan vi ønsker å 

bidra til å påvirke det internasjonale arbeidet.   

  



 

Side 3 
 

 
FS-vedtak i saksnr. 141/19-22: 

Presidentskapet fører den videre dialogen med tanke på nominering av kandidater 
basert på styrets konklusjoner. 
 
Forbundsstyret etablerer en arbeidsgruppe som skal legge en god strategi inn mot 
den internasjonale arenaen, samt ha søkelys på likeverd og mangfold.  Arbeids-
gruppen vil bestå av presidentskapet og senior hovedledere med sekretariat fra GS. 
 
Forbundsstyret gir sin tilslutning til rammeverket til de to forelagte utkast til kongress-
forslag.  Når det gjelder forslaget om en omdisponering av midler slik at begge kjønn 
får lik støtte i de ulike europeiske ligaer organisert av EHF, ber Forbundsstyret om at 
forslaget graderes.   
 
Forbundsstyret ber videre om at det også fremmes et forslag der man anmoder EHF 
om arbeide for en endring av beach uniformeringen for kvinnelige spillere og 
dommere.   

 

Saksnr.: 142/19-22 Idrettstinget 2021 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Presidenten  
 
Idrettstinget 2021 finner sted i dagene 28.-30. mai.  Frist for nominering av kandidater til 

Idrettsstyret og lovbestemte utvalg er 10. desember.  

 

Til møtet forelå en beskrivelse av innstillingsprosessen, samt en oversikt over hvilke 

personer som ønsker gjenvalg av de som i dag sitter i tingvalgte verv.   

 

I møtet drøftet Forbundsstyret hvorvidt NHF skal nominere kandidater.  I så måte vil det 

være ønskelig å nominere en ung kvinnelig kandidat, gjerne med en flerkulturell 

bakgrunn og en aktiv rolle i håndball.   

 
FS-vedtak i saksnr. 141/19-22: 

Forbundsstyret vedtar å nominere Neda Rahimizadeh som ungdomsrepresentant til 
det nye Idrettsstyret.  Ytterligere kandidater vurderes fram mot nominasjonsfristen. 

 

Saksnr.: 143/19-22 Unntaksbestemmelse i Kamp- og 
konkurransereglementet 

 
Behandlingsinstans:  Forbundsstyret 
Hovedområde:  Organisasjon 
Saksinnleder:  Ass.gen.sek. 
 
Det vises til FS-vedtak i saksnr. 100/19-22 der det ble vedtatt å etablere en egen Covid-
19 paragraf i Kamp- og konkurransereglementet, § 0.   
 
  



 

Side 4 
 

 
§ 0 Covid-19 (med gyldighet i første omgang til 31.12.2020) 

(1) Alle klubber og spillende lag i Norges Håndballforbund plikter å etterkomme 
retningslinjer for trenings- og kampaktivitet gitt av norske myndigheter og 
overordnede idrettsmyndigheter gjeldende for de respektive aktivitetsnivåer.  
Brudd på disse kan sanksjoneres i henhold til NHFs protest og 
disiplinærreglement. 

(2) Forbundsstyret kan fortløpende endre i spilltilbudet i den nasjonale kamp- og 
konkurranseaktiviteten basert på den til enhver tid gjeldende situasjonen knytte til 
Covid-19.  På samme vis gis de respektive regionstyrene tilsvarende myndighet 
for den regionale kamp- og konkurranseaktiviteten. 

(3) Generalsekretæren gis myndighet til fortløpende endringer i bestemmelsene 
knyttet til den enkelte aktivitet basert på den til enhver tid gjeldende situasjonen 
tilknyttet Covid-19.  Forbundsstyret skal orienteres om endringene før 
ikrafttreden.  

 
Gyldigheten på paragrafen ble i første omgang gitt en varighet til 31. desember 2020.  
GS ser at det er behov for at denne paragrafen prolongeres ut sesongen. 

 
FS-vedtak i saksnr. 143/19-22: 

Forbundsstyret vedtar å prolongere § 0 i Kamp- og konkurransereglementet ut 
sesongen 2020/21. 

 

Saksnr.: 144/19-22 EHF EURO 2020 
 
Behandlingsinstans:  Forbundsstyret 
Hovedområde:  Arrangement 
Saksinnleder: Presidenten 
 

Presidenten informerte om de siste dagers dialog med departementet, EHF og det 

danske forbundet.  På bakgrunn av klare signaler fra myndighetene, er det nå klart at det 

ikke blir noe mesterskap i Norge.  Det jobbes videre med muligheten for at Danmark tar 

på seg vår del av mesterskapet.  Det initieres en dialog mellom EHF, DHF og NHF 

vedrørende kostnadene knyttet til flyttingen.  Herunder fordeling av disse mellom EHF og 

NHF, slik at det danske forbundet ikke pådrar seg økte kostnader. 

 

FS-vedtak i saksnr. 144/19-22: 

Forbundsstyret gir sin tilslutning til at NHF frasier seg mesterskapet i tråd med 
myndighetenes signaler.  Videre gir Forbundsstyret sin tilslutning til arbeidet med å 
overføre arrangementet til Danmark i sin helhet. 

 


